
UNIVERSITÀ DEGU STUDI DI CAGLIARI•
Direzione Generale - Coordinamento Mfari G.~:nerali ed Elezioni 

~;1-D.R n.---.-..;.(?o.J____ 

del 2 3 DIC. 2016 

Regolamento per l'istituzione e il funzionamento dell'Albo dell~ Associazioni Studentesche dell'Università 

degli Studi di Cagliari 

IL RETTORE 

VISTA la legge 30.12.2010 n. 240 recante nonne in materia di organizzazione delle università; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cagliari emanato con decreto rettorale del 27 

marzo 2012 n. 339 e s.mi.; 

VISTA la delibera del 20 Dicembre 2016 con la quale iI Senato Accademico di Ateneo ha 

approvato l'emanazione del Regolamento per l'istitu;;:jone e il funzionamento dell'Albo delle 

Associa;;:joni Studentesche dell'Università degli Studi di Cagliari. 

VISTA la delibera del 22 Dicembre 2016 con la quale iI Consiglio di Amministrazione di 

Ateneo ha espresso parere favorevole all'emanazione del Regolamento suddetto. 

RAVVISATA la necessità di procedere all'emanazione de! Regolamento di cui sopra. 

DECRETA 

ART. 1- E' emanato iI "Regolamento per l'istitutfone e ilfuntfonamento dell'Albo delle Associai/oni Studentesche': 

ART. 2- Il Regolamento entra in vigore a decorrere dal giorno successivo alla data di emanazione del 

presente decreto ed è pubblicato nel sito web dell'Ateneo. 

/ Il Rettore 
Prof. ssa Maria Del Zompo 

~"...-;:k.d.. ì 

cl 


